
各位                              2024 年 6 月吉日 

「栃木県生産向上月例研究会（第 8 回）6 月例会のご案内」 

<2024 年度栃木県の生産性向上に向けて>栃木県知事、各市町向け提言集の策定に向けて 

 

一般社団法人 栃木県生産性本部 

会長 林  明夫 

 

栃木県生産性向上に向けて、昨年 9 月から月例研究会や栃木県生産性本部創立記念連続講演

会を開催させていただきありがとうございました。心から感謝申し上げます 

去る 5 月 15 日の定時総会には福田知事様のご臨席を賜り、無事 2024 年度のスタートを切る

事ができました。これも一重に皆様のご支援ご協力の賜物と重ねて御礼申し上げます。ありが

とうございました。心から感謝申し上げます。 

さて、栃木県生産性本部 6 月例会では昨年 9 月からの活動を踏まえ、2024 年度の栃木県の皆

様又県内市町長様はじめ関係の皆様方に向けての「提言集」の策定に向けての「議論を深めた

く存じます。 

ご多用の事とは存じますが、是非ご参加の栄を賜りたくご案内申し上げます 

記 

◆開催日 6 月 24 日(月)15 時 30 分集合。16 時～18 時 

◆会場  栃木県産業会館 8F 栃木県経済同友会会議室  

宇都宮市中央 3-1-4   TEL 028‐637-1008 

◆参加申込 6 月 21 日(金)までとさせていただきます。当日の会場参加も OK です 

※栃木県の生産性向上について、ご意見、ご関心のある皆様のご参加を広くお願いいたし 

たく存じます。是非多くの皆様お誘いあわせの上ご参加下さい。皆様の自由闊達なご 

意見を十分にお聞かせ頂き提言集を策定したく存じます。 

◆参加費 一人 3,000 円(軽食付き)  ◆今後の開催日 7/29(月)・8/26(月)・9/30(月) 

FAX：028-638-8868  2024 年 6 月 24 日 月例会 参加申込書 

御氏名 御所属・役職 御連絡先(携帯電話) メールアドレス 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
一般社団法人 栃木県生産性本部 

担当 楯石・大島 

〒3200806宇都宮市中央３－１－４ 

TEL028－637-1008 FAX028-637-8868 

E-Mail：tqa@oregano.ocn.ne.jp 


